ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
пятого созыва

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2015             № 894

Об избрании заместителя председателя
Ивановской городской Думы

На основании статьи 33 Устава города Иванова, итоговых

результатов голосования по избранию заместителя председателя
Ивановской городской Думы пятого созыва, руководствуясь статьей 31
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Ивановской городской
Думы пятого созыва депутата Фокина Артура Мерабовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»

и разместить на официальном сайте Ивановской городской Думы в сети
Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Иванова             О. Белолапова

consultantplus://offline/ref=2600DD53DFDC8F7339573D6BAAEFCCE2359E12DD8C07FD91DF314A2429E814DA859E9A13845F12C6208E83jDh3K
consultantplus://offline/ref=DD6F328884A40D8C23936DCB1D8317735F0254F5EDB4812612CBC2E939C5AEFD9F1C1B9A6255AA19C14925M5o8K